scripsi. J< Ego^Elfred consensi et subscripsi. J< Ego ^E^el-

hun abbas consensi et subscripsi. >J< Wigheard presbiter.

J< Wighelm. >J< Luda. Ji WilferS. >J< Ecghun. >J< Acha.

Terra autem ista hiis circumcingitur terminibus, etc.

JErest of Haeslwellan in I Eirst from Hazlewell in

Hsesldene. );onne on Waldes- Hazledean; thentoWoldswell;

from Woldswell to Sweordes

stone in Ewcombe ;
from Ew-

combe to the Avon's stream ;

from the Avon's stream again

up; then to Ridgeley; from

Bidgeley,thentoPenpau; from

Penpau then to the Severn's

stream; from Hazlewell again;

thentoLeadgedelf; fromLead-

gedelf to Millpool ;
from Mill-

pool again totheAvon'sstream .

wellan. of Waldeswellan on

Sweordes stane in Eowcumb-

ofEowcumbe in Afene stream-

of Afene streame eft up. j?set

in Hrycgleage- j?onne of

Hrycgleage- fset on Penpau,
of Peupau ^set in Saeferne

stream, of Hseslwellaii eft.

)?8et
in Leadgedelf. of Lead-

gedelfe on Mylepul. of Mylen-

pulle eft in Afene stream.
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^ETHELRED ALDORMAN OF MERCIA. DCCC.LXXXVII.

^ Regnante imperpetuum Domino nostro Jhesu Christo,

cujus imperio hujus seculi labentis prosperitas in adversis

successibus sedulo permixta et conturbata cernitur, omniaque
visibilia atque desiderabilia pomparum mundi ornamenta ab

ipsis amatoribns suis cotidie fugiendo trauseunt. Quapropter

quique sapieiites ac beati cum his fugitivis seculi eterna

gaudia jugiter mansura celestis patrie magnopere mercanda

sunt. Quapropter ego ^E^elred, gratia Domini largiflua

concedente, dux et patricius gentis Merciorum, cum licentia

et impositione manus ^Elfredi regis, una cum testimonio et

consensu seniorum ejusdem gentis, episcoporum vel prin-

cipunij pro redemptione animarum nostrarum, et pro sospi-

tate, nee non et stabilitate regni Merciorum, nobis in eter-

nam elemosinam, quandam ruris portionem Domino Deo et

Sancto Petro, liberatam ab omni tribute regali, magno vel

modico, noto vel igiioto, hoc est, set Berhtanwellan vi. man-

siones, et set Wsetlingtune vni., cum omnibus pertinentibus

ad rura eadem^ in silvis et in campis, sicut exterius finibus

certis dinota consistunt, ad ecclesiam illam que vocatur eet

Readanoran pertinentes, utrasque terras in unam posses-

sionis hereditatem, id est, ad episcopalem sedem, scilicet

Uueogernensis civitatis, plena videlicet mentis devotione con-

cedendo humiliter donavimus. Insuper etiam, huic dona-

tioni in augmentum, sex homines, qui prius pertinebant ad